
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.2 

Priekules novadā              

2018.gada 22.februārī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Ruta Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs 

Kadaģis, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde,  Mārtiņš Mikāls 

 

Sēdē piedalās - Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Virgas pagasta pārvaldes 

vadītāja Daiga Egle, attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, Bunkas pagasta 

pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, finanšu nodaļas 

vadītāja Silvija Skadiņa, galvenais iepirkumu speciālists Juris Džeriņš, projektu koordinators 

Guntars Jankus 

 

 

Ziņojumi 

 

 1. Personālvadības specialiste I.Juškeviča atgādina deputātiem par amatpersonu deklarāciju 

iesniegšanas termiņiem un aicina tās laikā iesniegt VID. 

 2. Galvenais iepirkumu speciālists Juris Džeriņš informē deputātus par Priekules novada 

pašvaldības iepirkumu plānu 2018.gadā (pielikumā). 

 3. U.Ržepicka informē par grants ceļu projektu. Skaidro, ka iespējams no dažu ceļu 

remonta posmiem būs jāatsakās. Skaidro, ka pašvaldība izvēlas kuras daļas tiks būvētas, tad 

iesniedz LAD un pēc apstiprinājuma tikai sāk būvdarbus. U.Ržepicka skaidro, ka vienpersoniski 

neizvēlēsies ceļu posmus. Aicinās izvērtēšanā piedalīties deputātus, pārvalžu vadītājus, jo ir 

jāiekļaujas pieejamajā finansējumā un pilnīgi visiem posmiem līdzekļi var nepietikt. Tādēļ kopīgi 

izlemsim no kuriem posmiem jāatsakās. 

V.Jablonska-kuri tilti bija paredzēti remontēt? 

J.Džeriņš- no iepirkumu komisijas viedokļa ir izvēlēti 2 - Daļģu un Virgas tilti. Aptuvenā 

iepirkuma summa Daļģu tiltam ir 261 000 EUR un Virgas tiltam  159 000 EUR. 

 

 



Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumu Nr.27 ‘’Par Dzīvojamās telpas īres tiesību 

piešķiršanu XX’’. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; jautājums no sēdes darba kārtības tiek noņemts. 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

1. Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata savienošanu. 

2. Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ ietvaros izstrādātā 

deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu. 

3. Par atbrīvošanu no amata pienākumiem komisijās. 

4. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 

6415 003 0146, trešās rakstiskās izsoles ar lejupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu. 

5. Par nosaukuma ‘’Jaunie Kārkliņi’’ piešķiršanu G.Balka un S.Briljonokas mantotai 

zemes vienībai Bunkas pag., Priekules nov. 

6. Par grozījumiem 31.03.2016. ‘’Priekules novada pašvaldības projektu konkursu 

nolikumā’’. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu  (PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav), sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu 

iekļaušanu tiek apstiprināta  

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

7. Par saistošo noteikumu Nr.2/18 ‘’Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 27.augustā apstiprinātajā 

‘’Priekules novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu sasniegumu 

izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā’’. 

9. Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā 

10. Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā ‘’Par pašvaldības dzīvojamo māju īres 

un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, Priekules un 

Virgas pagastos’’. 

11. Par līdzfinansējumu nodibinājuma ‘’Zinātnes un inovāciju parks’’ Latvijas simtgadei 

veltītajam projektam- Latvijas skolu jaunatnes foto konkursam ‘’Mana zeme skaistā’’. 

12. Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.9 dzīvojamajā mājā Ganību iela 3, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

13. Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai. 

14. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 

2018.gadam. 



15. Par ārkārtas gadījumā izdotu rīkojumu apstiprināšanu. 

16. Par Grobiņas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu. 

17. Par domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas komandējumu uz Baltkrieviju. 

18. Par atbalstu projektam ‘’Zivju resursu pavairošana Prūšu ūdenskrātuvē 2018.gadā’’. 

19. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu xx. 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

20. Par Dambja, Dambja iela, Priekule, Priekules novads, kadastra apzīmējums 6415 006 

0076 004, nodošanu apsaimniekošanā xx. 

21. Par Priekules novada pašvaldības konkursa ‘’Priekules novada uzņēmēju gada balva’’ 

nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par daļu no zemes ‘’Ābelītes’’, Grazmdas pagastā, iznomāšanu xx ēku uzturēšanai. 

23. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu SIA ‘’Alberta saimniecība’’, Kalētu 

pag., Priekules nov. 

24. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ēkā, kadastra apzīmējums 6415 

004 0145 005, Skolas iela 12, Priekule, Priekules nov. 

25. Par zemes ‘’Veckalniņi’’, Bunkas pagasts, Priekules novads, nomu xx. 

26. Par daļu no zemes ‘’Klēts’’, Priekules pagasts, Priekules novads, iznomāšanu, xx. 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā izskatītie jautājumi 

27. Par Kalētu pamatskolas apvienošanu ar Kalētu Mūzikas un mākslas skolu. 

28. Par Priekules novada pašvaldības izvirzītajiem mērķiem izglītības jomā. 

29. Par pašvaldības pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisijas 

darbības izbeigšanu. 

30. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 29.decembra lēmumā 

(protokols nr.20, 3.§) ‘’Par Purmsātu speciālās internātpamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu’’. 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

31. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

32. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

33. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

34. Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata savienošanu. 

35. Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ ietvaros izstrādātā 

deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu. 

36. Par atbrīvošanu no amata pienākumiem komisijās. 

37. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 

6415 003 0146, trešās rakstiskās izsoles ar lejupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu. 

38. Par nosaukuma ‘’Jaunie Kārkliņi’’ piešķiršanu XX un XX mantotai zemes vienībai 

Bunkas pag., Priekules nov. 

39. Par grozījumiem 31.03.2016. ‘’Priekules novada pašvaldības projektu konkursu 

nolikumā’’. 

 

1. 

Par saistošo noteikumu Nr.2/18 ‘’Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība Priekules novadā’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.60) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.2/18 ‘’Par kārtību, kādā tiek saskaņota 

un organizēta tirdzniecība Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 27.augustā apstiprinātajā  

„Priekules novada pašvaldība izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu sasniegumu 

izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā” 

(lēmums Nr.61) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Izglītības likuma 

17.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 

27.augustā apstiprinātajā  „Priekules novada pašvaldība izglītības iestāžu izglītojamo un 

pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā’’. 

 

 

3. 

Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2018. gadā 

(lēmums Nr.62) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā. 
 

 

4. 

Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā „Par pašvaldības dzīvojamo māju 

īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, Priekules un 

Virgas pagastos” 

(lēmums Nr.63) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b un g 

apakšpunktiem, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  



 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā „Par pašvaldības 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, 

Priekules un Virgas pagastos’’. 

 

 

5. 

Par līdzfinansējumu nodibinājuma “Zinātnes un inovāciju parks” Latvijas simtgadei 

veltītajam projektam -  Latvijas skolu jaunatnes foto konkursam ”Mana zeme skaistā” 

(lēmums Nr.64) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par līdzfinansējumu nodibinājuma “Zinātnes un inovāciju parks” Latvijas 

simtgadei veltītajam projektam- Latvijas skolu jaunatnes foto konkursam ”Mana zeme 

skaistā”. 
 

 

6. 

Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.9 dzīvojamajā mājā Ganību iela 3, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.65) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.9 dzīvojamajā mājā 

Ganību iela 3, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 
 

 

7. 

Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai 

(lēmums Nr.66) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Priekules 

novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Par  atbalsta  

sniegšanu izglītības, mūzikas,  mākslas un sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā” 

10.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai. 
 

 

 

8. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēmums Nr.67) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Sarmīte Eidinta, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2018.gadam. 

 

9. 

Par ārkārtas gadījumā izdotu rīkojumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.68) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības nolikuma 22.19.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ārkārtas gadījumā izdotu rīkojumu apstiprināšanu. 

 

 

10. 

Par Grobiņas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu 

(lēmums Nr.69) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr. 582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par Grobiņas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

izveidošanu. 

 

 

11. 

Par domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas komandējumu uz Baltkrieviju 

(lēmums Nr.70) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas komandējumu uz 

Baltkrieviju. 

 

 

12. 

Par atbalstu projektam ‘’Zivju resursu pavairošana Prūšu ūdenskrātuvē 2018.gadā’’ 

(lēmums Nr.71) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atbalstu projektam ‘’Zivju resursu pavairošana Prūšu 

ūdenskrātuvē 2018.gadā’’. 

 

 

13. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.72) 
 Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 



 

14. 

Par Dambja, Dambja iela, Priekule, Priekules novads, kadastra apzīmējums 6415 006 0076 

004  nodošanu apsaimniekošanā XX 

(lēmums Nr.73) 
 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par Dambja, Dambja iela, Priekule, Priekules novads, kadastra 

apzīmējums 6415 006 0076 004 nodošanu apsaimniekošanā XX. 
 

 

15. 

Par Priekules novada pašvaldības konkursa ‘’Priekules novada uzņēmēju gada balva’’ 

nolikuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.74) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta 1.daļas 1. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības konkursa ‘’Priekules novada 

uzņēmēju gada balva’’ nolikuma apstiprināšanu. 

 

 

16. 

Par daļu no zemes “Ābelītes”, Gramzdas pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai 

(lēmums Nr.75) 
 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no  zemes ‘’Ābelītes’’, Gramzdas pagastā, iznomāšanu XX 

ēku uzturēšanai. 

 

17. 



Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu SIA “Alberta saimniecība”, Kalētu pag., 

Priekules nov.   

(lēmums Nr.76) 

 

 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu SIA “Alberta 

saimniecība”, Kalētu pag., Priekules nov. 

 

 

18. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ēkā kadastra apzīmējums 6415 004 

0145 005, Skolas iela 12, Priekule, Priekules nov. 

(lēmums Nr.77) 
 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, likuma "Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6¹ panta pirmo daļu, 

08.06.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 78. punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 4. un 7.punktu iesniegumu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ēkā kadastra 

apzīmējums 6415 004 0145 005, Skolas iela 12, Priekule, Priekules nov. 

 

 

19. 

Par zemes “Veckalniņi”, Bunkas pagasts, Priekules novads, nomu XX 

(lēmums Nr.78) 
 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 



Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Veckalniņi’’, Bunkas pagasts, Priekules novads, nomu 

XX. 

 

 

20. 

Par daļu no zemes  “Klēts”, Priekules pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.79) 

 

 Ziņo: V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Klēts’’, Priekules pagasts, Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

 

21. 

Par Kalētu pamatskolas apvienošanu ar Kalētu Mūzikas un mākslas skolu 

(lēmums Nr.80) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30.panta otro daļu, 15.panta trešās daļas 

2.punktu,  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro un piekto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Kalētu pamatskolas apvienošanu ar Kalētu Mūzikas un 

mākslas skolu. 

 

22. 

Par Priekules novada pašvaldības izvirzītajiem mērķiem izglītības jomā 

(lēmums Nr.81) 
 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Saeimas paziņojumu “Par Izglītības attīstības pamatnostādņu 2014.-

2020.gadam apstiprināšanu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības izvirzīto mērķu izglītības jomā 

apstiprināšanu. 

 

 

23. 

Par pašvaldības pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisijas 

darbības izbeigšanu 

(lēmums Nr.82) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 24. punktu, dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības pedagogu profesionālās darbības kvalitātes 

novērtēšanas komisijas darbības izbeigšanu. 

 

 

24. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 29.decembra lēmumā 

(protokols Nr.20, 3.§) „Par Purmsātu speciālās internātpamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu’’ 

(lēmums Nr.83) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro daļu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 

29.decembra lēmumā (protokols Nr.20, 3.§) „Par Purmsātu speciālās internātpamatskolas 

nolikuma apstiprināšanu’’. 

 

25. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.84) 

 

 Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 



Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

26. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.85) 
 Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz  30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas  īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3. punktu, dzīvoklis piešķirams īrē iesniedzējam, atklāti balsojot PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

27. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.86) 
 Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

28. 

Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata savienošanu 

(lēmums Nr.87) 
Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Ziņo: A.Cīrulis 

 

Izsakās: A.Driviņa vērš uzmanību par šāda lēmuma nepieciešamību arī Bunkas pagasta 

feldšerpunkta vadītājai L.Kaļininai. 

 

 Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 9.daļu, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 

1.punktu, un Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par 



pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”, atklāti balsojot PAR – 14 

(Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata 

savienošanu. 

 

 

29. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ ietvaros izstrādātā 

deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu 

(lēmums Nr.88) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 Daudzās pašvaldībās stāv neizmantotas pašvaldības ēkas, tādēļ ir sagatavoti grozījumi 

nosacījumos par DI centru izveidošanu. Šos centrus būs iespējams veidot arī institūcijās. Tādēļ 

mūsu pašvaldība šim mērķim varēs izmantot bijušās infekcijas nodaļas telpas pie slimnīcas 

Aizputes ielā 5. Zeme pieder pašvaldībai. Pieredzes braucienā uz Saldus pašvaldību redzējām, ka 

ēdināšana šādā centrā tur tiek organizēta pērkot pakalpojumu. 

 

Izsakās: 

T.Šteins-paredzētā summa ir domāta būvniecībai, inventāram. Kas maksās ‘’pēc tam’’? Vai ir 

kādi aprēķini? 

A.Cīrulis-tie būs tie paši 206 000 EUR. Gadā tas ir diezgan daudz. 

V.Jablonska-ar šo projektu iet ļoti smagi. Kaut kas jāpārskata arī sociālā dienesta kapacitātē. 

R.Balode- lēmuma projektā vajadzētu papildināt- līdz kādam konkrētam datumam piesaistīt 

projekta vadītāju. 

A.Kvietkausks-viedokļi par dalību projektā bieži mainās. 

S.Skadiņa-kopējie izdevumi ēkas sakārtošanā plānojas 38 000 EUR. 

G.Ķervija-saskaņotam plānam KPR jābūt apstiprinātam līdz 30.jūnijam. 

V.Jabonska-ierosina izveidot projekta vadības grupu līdz 2017.gada 1.maijam. 

A.Meļķe-jautā par sasniedzamajiem kritērijiem. Vai kritēriji ir tikai cilvēki? Vai nevar sanākt, ka 

85% jāmaksā no pašvaldības līdzekļiem? 

 

V.Jablonska aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

T.Šteins- ideju atbalstu, bet ir pārāk daudz neskaidru finansiālu jautājumu saistībā ar šo projektu, 

galvenokārt, ka nav veikti precīzāki iespējamo izmaksu aprēķini pašvaldībai pēc projekta beigām, 

tādēļ balsošu ‘’pret’’. 

I.Meļķe-atturēšos no balsojuma, jo neredzu Priekulē cilvēku, kurš ir ieinteresēts šī projekta 

realizācijā un spētu uzņemties tā vadību. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  1 (Toms Šteins); ATTURAS – 2 (Inese 

Meļķe, Arnis Kvietkausks); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ 

ietvaros izstrādātā deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Gražina Ķervija un turpmākajā lēmumu pieņemšanā nepiedalās. 

 

30. 



Par atbrīvošanu no amata pienākumiem komisijās 

(lēmums Nr.89) 

 

 Ziņo: V.Jablonska  

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atbrīvošanu no amata pienākumiem komisijās. 

 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 6415 

003 0146, trešās rakstiskās izsoles ar lejupejošu soli atzīšana par nenotikušu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 

(lēmums Nr.90) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 

3.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., 

kadastra numurs 6415 003 0146, trešās rakstiskās izsoles ar lejupejošu soli atzīšana par 

nenotikušu un atsavināšanas procesa izbeigšanu.  

 

 

32. 

Par nosaukuma „Jaunie Kārkliņi” piešķiršanu XX un ZZ mantotai zemes vienībai Bunkas 

pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.91) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu Par nosaukuma „Jaunie Kārkliņi” piešķiršanu XX un XX 

mantotai zemes vienībai Bunkas pag., Priekules nov. 

 

 

33. 



Par grozījumiem 31.03.2016.’’Priekules novada pašvaldības projektu konkursu nolikumā’’ 

(lēmums Nr.92) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.pantas 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 31.03.2016. ‘’Priekules novada pašvaldības 

projektu konkursu nolikumā’’.  

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Prezentācija ‘’Iepirkumi 2018.gadā’’ uz 12 lp. 

2. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.60 līdz Nr.92. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:15 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


